a7 'MMEDIATA ESECUTIVITA

+ AGO. 20 %

La presente deliberazione viene affissa 11 bo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVIN CIA di BENEVENTO

Deliberazione della qunta Promnczale di Benevento n. AL?L) del 34 L1 f% 200

e

Oggetto: APPROVAZIONE PROGETTO: LAVORI DI MANUTENZIONE
SENTIERI CAMPESTRI ALLA LOCALITA’ Monte Pugliano nel Comune di

Telese Terme
 Importo € 23300,00 =

L’anno duemﬂaquattro il glorno S A QAL N Q del mese di Q L\Q\L\@
Presso la Rocca dei Rettori si ¢ riunita la Giunta Provinciale con 13ntervento de1 Slgnorl

Onle Carmine NARDONE - Presidente

B

o 0 N kW N

. AL’;}:’ 2
Rag. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente Ehrg
- ASSENTE

Rag. Alfonso CIERVO - Assessore
Ing. Pompilio FORVGIONE-VAssessore <
Dott. Pasquale = GRIMALDI- Assessore
Dott. Giorgio C. NISTA - Assessore
Dott. Carlo PETRIELLA
Dott. Rosario  SPATAFORA- Assessore
Geom. Carmine VALENTINO - Assessore
| SRCE JEUKETARIO 03

o N, T . .
Con la partecipazione del Segretario Generale : s Ao
155 w.:zgl( ,M;m{}g,
" 1’ ASSESSORE PROPONENTE

LA GIUNTA

g 7 5~
IR AR
ASSENTE

PRESQ visione della proposta del Settore Agricoltura, Alimentazione, Territorio rurale e forestale
istruita dal Dr. Agronomo Antonio Castellucci, qui di seguito trascritta:
CHE con Delibera del Consiglio Provinciale n. 12 del 24 Marzo 2004 veniva approvato il Piano
Forestale Stralcio 2004, relativo agli interventi di Forestazione, Bonifica montana e difesa del suolo
JaisensidellaLR. 1 1/96 ?
CONSIDERATO che nelle more dell’approvazione del Piano degli interventi di Forestazione e ‘
‘Bonifica Montana Anno 2004, da parte della Giunta Regionale della Campania, si rende necessario
procedere alla redazione e approvazione del progetto esecutivo riguardante i lavori di Manutenzione
Sentieri campestri sito nel Comune di Telese Terme, avente n. 774 di registrazione per un importo

- €23.300,00 e che occorre procedere alla nomina delle figure professionali di cui alla legge 109/94

{ e successive modifiche e integrazioni;

- TENUTO conto che le figure professionali richieste dalla vigente normativa sono individuabili
nelle unita in servizio presso I’U.O. Foreste di questo Ente anche ai sensi e per gli effetti
dell’articolo 18 della legge 109/94, come sostituito dalla legge 127/97 art. 6 - punto 13;




€

L1

RITENUTO potersi nominare per il progetto di che trattasi il gruppo di lavoro cosi composto:

Responsabile del procedimento: ) Dott. Giuseppe Porcaro
Progettisti: \ ‘ , Agronomo Antonio Castellucci
o o : Dott. Pasquale Di Giambattista
Direttore dei lavori: Agronomo Antonio Castellucci
Collaboratore amministrativo: ‘ Signora Genoveffa La Pietra

, Slgnora Manganello Annamaria -

VISTO il progetto prechsposto dal citato gruppo di lavoro, contradd1st1nto dal' n. 774 dx
registrazione, riguardante i lavori di Manutenzione Sentieri campestri -
Telese Terme per un importo di € 23.300,00, che presenta il seguente quadro economico:

IMPORTO LAVORI.....cccovvuivienrninninnnianens veesesenies € 21.980,40
SPESE GENERAL 4%..ccccceieiiieniiininnenns eennsusmssenasen € 879,21
IVA SUMATERIALI E NOLL..cocviiieniiiiiincniannan. € 120,00
IMPREVISTT ..coviiiiiiiiiiiieiiiiineieieieraterecrecasiennas € 320,39

siti nel Comune di

TOTALE PROGETTO € 23.300,00

¥

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta,
Li

Il Dirigente del Settore

[l Dirigente del Settore
- FINANZE E CONTROL
07745  (Dr. Sergi

UFFICIO ?“*‘“?E;? t:amaﬁ‘é
o )%w‘ﬁa"} A ) O,
‘ ﬂ?_g_@ﬁb a1 227

LD, -

CONOMICO
ollo)




5/

LA GIUNTA

Su relazione delﬁé:ssessorr@%fv\‘@ M 3 a4 Q/\O(()w

A voti unanimi , |
DELIBERA
1. Di approvare come in effetti approva, la progettazione inerente ai lavori di Manutenzione sentieri

campestri sito nel Comune di Telese Terme - progetto N° 774 per un importo di € 23.300,00 che
presenta il seguente quadro €Conomico :

IMPORTO LAVORL......ccocvereerunreranerreeersesnnnnnens €  21.980,40
SPESE GENERAL 4%....c.0cveveverennneens vervenenenn€ 87921
IVA SUMATERIALIE NOLL.....ccccvveeererrrerennn€ 120,00
IMPREVISTI ............. et enaanes T € 32039

'TOTALE PROGETTG €  23.300,00

2. Di provvedere alla esecuzione dei lavori in amministrazione diretta ai sensi dell’art. 23 della
'L.R. 11/96 e con le modalita di cui alla legge 109/94 e successive modificazioni;

3. Di procedere. all’eventuale acquisto dei materiali occorrenti per la esecuzione dei lavori con i
sistemi prev1st1 dalle vigenti disposizioni di legge ivi compreso, 11 ncorso alla rlchlesta di
almeno cinque preventivi a ditte idonee ad effettuare la fornitura; -

4. Di provvedere al pagamento delle competenze agli opera1 forestah mediante determmazmm
Dirigenziali; '

5. Di autorizzare il competente Ufficio Agri-Foreste ad effettuare acquisti di modesto importo, ivi
compreso materiali di cancelleria e stampati presso ditte di fiducia; '

6. Di prendere atto che per il progetto di che trattasi ¢ stato nominato il seguente gruppo di lavoro:

Responsabile del procedimento: Dott. Giuseppe Porcaro
Progettista: Agronomo Antonio Castellucci
o ‘ o Dott. Pasquale Di Giambattista
Direttore dei lavori: Agronomo Antonio Castellucci
Collaboratore amministrativo: Signora Genoveffa La Pietra

Signora Manganiello Annamaria

7. Dare mandato all’Ufficio Agri-Foreste di trasmettere il presente atto, esecutivo e per copia
conforme all’originale, al Servizio Foreste della Regione Campanla per I’eventuale nomina del
collaudatore in corso d’opera;

La spesa gravera sul cap. 9347 del Bilancio Provinciale.




Verbalé\( tto, confermato e sottoscritto
1L SEGRETARIO GENBRALE : IL PRESIDENTE
(DS%’? LLA

N. 5/ 9/ | Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D.Lgs.vo 18.8.2000, n.267

BGRETARIO
(& anciaudio ARNNELLA

La su estesa dehberazmne ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data o
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art.125 del T.U. - D.Lgs. vo 18.8.2000, n.267

S1 ATTESTA, che la presente dehberazwne e dlvenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. -
D.Llgs.vo 18, 8 2000, n.267.

EGR ARIO GENERALE

IL y@s&@L@gﬁiﬁzﬁﬁhao Ry
3 5f&7 ; ‘ i

Sl certifica che la presente delibera one e dlvenuta esecutiva ai sensi del TU D.Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 il giorno __~ AL

b Dichiarata immediatamente eseguibﬂe (art. 134, comma 4, D.1gs.vo 18'.8.2000, n. 267)

o Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D.Igs..vo 18.8.2000 n.267)

=

e E’ statarevocata con atton® . del

Benevento 1i,

n. Carmine N ONE)
(mgey

IL SEGRETARIO.GENERALE
Copia per: 2 2o\ §
- SETTORE Q@R\Qo\o& v R prot. . 55 //]Kg/
SETTORE (M WR1 Y il ( X~ prot.m. !
‘ Pad Bl }/\ }
SETTORE il . UV prot.n.
K Revisori dei Conti il ¢ % A prot. n.
~¢ Nucleo di Valutazione il prot. n.

Q@\xo(&wwm .

-

e



Ao

PROVINCIA DI BENEVENTO
SETTORE AGRICOLTURA- ALIMENTAZIONE-TERRITORIO
RURALE E FORESTALE

. Oggetto: APPROVAZIONE PROGETTO: Lavori di Manutenzione Sentieri
- campestri - Comune di Telese Terme -Importo € 23.300,00

RAPPORTO
CHE con Delibera del Consiglio Provinciale n. 12 del 24 Marzo 2004 veniva approvato il Piano
Forestale Stralcio 2004, relativo agli interventi di Forestazione, Bonifica montana e difesa del suolo
ai sensi della L.R. 11/96;
CONSIDERATO che nelle more dell’approvazione del Piano degli interventi di Forestazione e
Bonifica Montana Anno 2004, da parte della Giunta Regionale della Campania, si rende necessario
procedere alla redazione e approvazione del progetto esecutivo riguardante i lavori di Manutenzione
Sentieri campestri sito nel Comune di Telese Terme, avente n. 774 di registrazione per un importo
€ 23.300,00 e che occorre procedere alla nomina delle figure professionali di cui alla legge 109/94
e successive modifiche e integrazioni,
TENUTO conto che le figure professionali richieste dalla vigente normativa sono individuabili
nelle unita in servizio presso 1’U.O. Foreste di questo Ente anche ai sensi e per gli effetti
dell’articolo 18 della legge 109/94, come sostituito dalla legge 127/97 art. 6 - punto 13;
RITENUTO potersi nominare per il progetto di che trattasi il gruppo di lavoro cosi composto:

- Responsabile del procedimento:  Dott. Giuseppe Porcaro
Progettisti: Agronomo Antonio Castellucci
Dott. Pasquale Di Giambattista
Direttore dei lavori: Agronomo Antonio Castellucci
Collaboratore amministrativo: Signora Genoveffa La Pietra

Signora Manganello Annamaria
VISTO il progetto predisposto dal citato gruppo di lavoro, contraddistinto dal n. 774 di
registrazione, riguardante i lavori di Manutenzione Sentieri campestri siti nel Comune di
Telese Terme per un importo di € 23.300,00, che presenta il seguente quadro economico:

IMPORTO LAVORLI.....coeutrerierennernrencrssersenransens € 21.980,40
SPESE GENERAL 4%..cucvuteuieeieurieserseeeeeesceennnns € 879,21
TVA SUMATERIALIE NOLL...cuuvvivurinieneinenennnns € 120,00
IMPREVISTI ................ tetereraeeenenreranarnneenernesans € 320,39

TOTALE PROGETTO € 23.300,00

Pertanto, si propone 1’approvazione del succitato progetto.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
Arch. Elis Cuoco



